NRO DE EXP.

250002341000201401639

110013334003201500313

250002341000201501179

250002341000201501426

250002341000201501937

250002341000201502338

M. PONENTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

PATRICIA AFANADOR ARM

CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

NULIDAD Y BANCO POPULAR
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y AP CONSTRUCCIONES SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y SERVITRUST GNB SUDAMERIS

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO PATRIMONIO AUTOMOMO
BOSQUES DE KARON

NULIDAD Y ALARMAS MULTI SERVICIOS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA -
SUSPENSION FIDEICOMISO LOS OLIVOS
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SERVICIOS TRANSPORTES

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

16-07-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

16-07-18

SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA DE COLOMBIA

AUTO DE TRAMITE

BOGOTA D.C.- SECRETARIA
DEL HABITAD

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

BOGOTA DISTRITO CAPITAL  AUTO DE TRAMITE
SA VOCERA DEL - SECRETARIA DISTRITAL
DE PLANECION Y OTROS

MINISTERIOS DE

LTDA TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES

AUTO FIUA FECHA

METROVIVIENDA EICE AUTO QUE TERMINA PROCESO POR DESI

MUNICIPIO DE MEDINA - AUTO DE TRAMITE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
16-07-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

Cua Pro.

6 127



NRO DE EXP.

250002341000201600743

250002341000201600765

250002341000201601379

250002341000201601780

250002341000201700083

110013334004201700107

250002341000201700310

250002341000201701110

M. PONENTE

PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y

FELIPE ALIRIO SOLARTE

PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y

FELIPE ALIRIO SOLARTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLASE' DEMANDANTE
SUSPENSION COSMOS LTDA -
PROVISIONAL SERVITRANSCOSMOS LTDA

LILIANA PINEDA TORRES Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON DEPARTAMENTO DE BOLIVAR
SUSPENSION
PROVISIONAL

INSTITUTO NACIONAL DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y UBER COLOMBIA SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCIONES PROCURADURIA GENERAL DE
POPULARES LA NACION
NULIDAD Y COMPUTEL SYSTEM SAS

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON  YESID RAMIREZ RAMIREZ

SUSPENSION

PROVISIONAL

ACCIONES DE MARIA DEL CARMEN PABON
TUTELA MARTINEZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

16-07-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
CUNDINAMARCA

DESCR. ACTUACION

INSTITUTO DE AUTO DE TRAMITE
OTRO DESARROLLO URBANO IDU-.

MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL Y
OTROS

AUTO QUE TERMINA PROCESO POR DESI

COMPANIA DE SEGUROSEL ~ AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA
VIAS- INVIAS CONDOR S.A. EN
LIQUIDACION

LA NACION - MINISTERIO
DE TRANSPORTE Y OTRO

AUTO FIUA FECHA

CONCESIONARIA RUTA DEL
SOL SAS Y OTRO

AUTO DE TRAMITE

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO QUE RESUELVE APELACION

SOCIEDAD DE ACTIVOS
ESPECIALES SAS - SAE SAS

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO PARA LA
PROSPERIDAD SOCIAL

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
16-07-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

Cua

12

Pro.

33

135

33

135

135

29

135

29



NRO DE EXP.
250002341000201701594

250002341000201701630

250002341000201701664

250002341000201701761

250002341000201701787

250002341000201701834

250002341000201701879

250002341000201800212

250002341000201800704

M. PONENTE
FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLASE
ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE

CUMPLIMIENTO

ACCIONES
POPULARES

DEMANDANTE
HENRY ARMANDO CUELLAR
VALVUENA

ANTONIO JOSE FLOREZ
GUZMAN

ESE HOSPITAL SAN RAFAEL
DE FACATATIVA

RONALD CORDOBA BASCARAN

JHON ALEXANDER RAMIREZ

VIDAL

CARLOS ANDRES PEREZ
VILLAMIL

NILSE TORO MARIN

GAICO INGENIEROS

CONSTRUCTORES.A.

LUIS DOMINGO GOMEZ
MALDONADO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

16-07-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

UNIDAD DE SERVICIOS
PENITENCIARIOS Y
CARCELARIOS- USPEC Y
OTROS

JUZGADO 45
ADMINISTRATIVO DE
BOGOTA

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

EJERCITO NACIONAL DE
COLOMBIA

DIRECCION DE SANIDAD
DEL EJERCITO NACIONAL

INSTITUTO NACIONAL DE
VIAS- INVIAS

MINISTERIO DE
AGRICULTURAY
DESARROLLO RURAL Y
OTRO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

16-07-18

DESCR. ACTUACION
AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA
13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

Cua Pro.
1 29

1 29

2 135



