

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA								
SECRETARIA SECCION PRIMERA								
ESTADO ORALIDAD								
SUBSECCION "A"								
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN								
HOY 16-07-18								
250002341000201401639	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	BANCO POPULAR	SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA	AUTO DE TRAMITE	13/07/2018	1	10
110013334003201500313	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AP CONSTRUCCIONES SA	BOGOTA D.C.- SECRETARIA DEL HABITAD	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	13/07/2018	4	29
250002341000201501179	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SERVITRUST GNB SUDAMERIS	BOGOTA DISTRITO CAPITAL SA VOCERA DEL - SECRETARIA DISTRITAL	AUTO DE TRAMITE	13/07/2018	6	127
			PATRIMONIO AUTOMOMO BOSQUES DE KARON	DE PLANACION Y OTROS				
250002341000201501426	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALARMAS MULTI SERVICIOS	MINISTERIOS DE LTDA TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES	AUTO FIJA FECHA	13/07/2018	2	10
250002341000201501937	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	AUTO QUE TERMINA PROCESO POR DESI	13/07/2018	4	10
250002341000201502338	PATRICIA AFANADOR ARM	NUL. Y REST. CON CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY A LAS OCHO (8:00) A.M.	SERVICIOS TRANSPORTES	MUNICIPIO DE MEDINA - CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 16-07-18	AUTO DE TRAMITE A LAS CINCO (5:00) P.M.	13/07/2018	1	33
SONIA MILENA TORRES DIAZ								
SONIA MILENA TORRES DIAZ								
Secretaria								
Secretaria								

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE SUSPENSIÓN PROVISIONAL	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201600743	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LILIANA PINEDA TORRES Y	INSTITUTO DE OTRO DESARROLLO URBANO IDU-.	AUTO DE TRAMITE	13/07/2018		33
250002341000201600765	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	DEPARTAMENTO DE BOLIVAR	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL Y OTROS	AUTO QUE TERMINA PROCESO POR DESI	13/07/2018	2	135
250002341000201601379	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	INSTITUTO NACIONAL DE	COMPAÑIA DE SEGUROS EL VIAS- INVIAS CONDOR S.A. EN LIQUIDACION	AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA	13/07/2018	7	33
250002341000201601780	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	UBER COLOMBIA SAS	LA NACION - MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OTRO	AUTO FIJA FECHA	13/07/2018	3	135
250002341000201700083	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	CONCESSIONARIA RUTA DEL SOL SAS Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	13/07/2018	12	135
110013334004201700107	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMPUTEL SYSTEM SAS	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO QUE RESUELVE APELACIÓN	13/07/2018	2	29
250002341000201700310	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	YESID RAMIREZ RAMIREZ	SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES SAS - SAE SAS	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	13/07/2018	1	135
250002341000201701110	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES DE TUTELA	MARIA DEL CARMEN PABON MARTINEZ	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL	AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO	13/07/2018	1	29

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16-07-18
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
16-07-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201701594	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES DE TUTELA	HENRY ARMANDO CUELLAR VALVUENA	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL	AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO	13/07/2018	1	29
250002341000201701630	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES DE TUTELA	ANTONIO JOSE FLOREZ GUZMAN	UNIDAD DE SERVICIOS PENITENCIARIOS Y CARCELARIOS- USPEC Y OTROS	AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO	13/07/2018	1	29
250002341000201701664	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES DE TUTELA	ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE FACATATIVA	JUZGADO 45 ADMINISTRATIVO DE BOGOTA	AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO	13/07/2018	1	29
250002341000201701761	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES DE TUTELA	RONALD CORDOBA BASCARAN	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL	AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO	13/07/2018	1	29
250002341000201701787	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES DE TUTELA	JHON ALEXANDER RAMIREZ VIDAL	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL	AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO	13/07/2018	1	29
250002341000201701834	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES DE TUTELA	CARLOS ANDRES PEREZ VILLAMIL	EJERCITO NACIONAL DE COLOMBIA	AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO	13/07/2018	1	29
250002341000201701879	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES DE TUTELA	NILSE TORO MARIN	DIRECCION DE SANIDAD DEL EJERCITO NACIONAL	AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO	13/07/2018	1	29
250002341000201800212	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	GAICO INGENIEROS CONSTRUCTORES.A.	INSTITUTO NACIONAL DE VIAS- INVIAS	AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO	13/07/2018	2	29
250002341000201800704	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	LUIS DOMINGO GOMEZ MALDONADO	MINISTERIO DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL Y OTRO	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	13/07/2018	2	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 16-07-18
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
16-07-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria